Татарстан Республикасы
дJЕксЕ Евск }l},H 1.1ц!tпдJ ь рд t"loн ы ны ц
кБИЛоР ГоМУМИ БЕЛЕМ БиРY МакТаБЕ)

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛЫ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин урамы, 2,Билlр 422920
тел. (84341),4-33-94

факс 4-33_65
инн/кпп 1605002630 / 16050100l, e-mail: Ьilчrsk(а)чапdех.гu

Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОВ БЮДЖВТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БИЛЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИIЬЛЬНОГО

рАЙонА
ул.Ленина, 2, Билярск 422920

тел. (84341),4-33-94

факс 4-33-65
инн/кпп 1б05002630/ 160501001

e-maiI: ЬilуrskfDчапdех.ru

Приказ
u 0 ,r____Ц_2024r.

об использовании Гис
(https ://ms-ed u.tatar. ru)

((Электронное образование Республики Татарстан

В соответствии с пунктами 10, 1 1части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.|2.20|2 Jф 27з-ФЗ <об образовании в Российской Федерации>:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Осуществлять ведение текущего контроля усtIеваемости в электронной форме,
посредством испоJlьзования государственной информационной системы <Электронное
образование Республики Татарстан> (https://ms-edu,tatar.ru).
2.определить, что данный приказ распространяется на всех учителей-предметников и
классных руководителей.
3.НаСтоящиЙ приказ распространяется на отношения, возникIпие.с.09.0 |.2О24.
4.Утверлить Полож о ведении электронного журнала.
5.Контроль за анного поручения оставляю за собой.

Щиректор ш М.А.Климова

Боепык
Xn 7/